
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2021 г. Удомля № 145-па 

 

Об отмене постановления Администрации 

Удомельского городского округа от 

12.02.2021 № 138-па 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, 

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», с Постановлением 

Губернатора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг «О введении режима 

повышенной готовности на территории Тверской области», на основании протеста, 

внесенного Удомельским межрайонным прокурором от 15.02.2021 № 42А-21, 

Администрация Удомельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.02.2021 № 138-па «О проведении митинга 23 февраля 2021 года». 

2. Предупредить организатора публичного мероприятия Волкову Л.С.  

об отмене митинга 23 февраля 2021 года. 

3. Проинформировать Межмуниципальный отдел МВД России 

«Удомельский» об отмене митинга 23 февраля 2021 года. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 

 


